

بانک ایران زمین در بخش تولید و محیط زیست نقش مهمی دارد



چشم‌انداز افزایش در آمد دولت از طریق مولدسازی دارایی‌ها

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، دکتر احسان خاندوزی در این جلسه با ایراز خرسندی از حضور در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امیدوارم در دوره مسئولیت ام به‌عنوان وزیر اقتصاد شاهد همکاری‌های ویژه ای بین دولت و مجلس باشیم.

وی با اشاره به شرایط خاص بودجه ۱۴۰۰ بیان داشت: در این خصوص باید راهکارهای مناسبی اندیشیده و اجرا گردد تا سرریز مشکلات بر شاخص های پولی کشور و نرخ تورم اثر نگذارد.

دکتر خاندوزی با اشاره به اینکه در همین مدت کوتاه حضور خود در وزارت اقتصاد، ثابت ترین نشست ها مربوط به کارگروه تأمین مالی دولت بوده است، افزود: در حال حاضر سهم عمده تأمین مالی در اقتصاد کشور نیز در مجموعه وزارت اقتصاد رقم می خورد و امیدوارم در جلسه آینده که شرکت می کنم تأثیرات تصمیم ها به میزانی باشد که گزارش عملکرد ارائه دهیم.

وزیر اقتصاد افزود ، باید تلاش شود تا سیر نقدینگی مخرب کند و در بودجه های آینده حجم سیلاب نقدینگی کنترل گردد.

وی یکی از مهترین مسائل در ارتباط دولت و مجلس شورای اسلامی را موضوع لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ دانست و گفت: به کمک مجلس در این مسأله نیازمندیم و باید لایحه بودجه سال آینده طوری تدوین شود که

استاندار خوزستان:

سالانه ۵۰ هزار واحد مسکونی در خوزستان تولید می شود



وی ادامه داد: برای اساس لازم است تا واحدهای باقی مانده از طرح‌های ساخت مسکن در دوره‌های گذشته با سرعت تکمیل شوند.

استاندار خوزستان به برنامه‌ریزی دولت در زمینه افزایش تولید مسکن اشاره کرد و گفت: در این راستا طرح‌های جدیدی پیش‌بینی شده که از جمله آنها، تامین زمین برای تولید۲۴ هزار واحد مسکونی در خوزستان است.

وی در خصوص محل تأمین زمین‌های مورد نیاز برای ساخت این تعداد واحد مسکونی در سال گفت: زمین‌های مورد نیاز از محل اراضی در اختیار منابع طبیعی، نیروهای مسلح و دیگر دستگاه‌های دولتی به برنامه‌های افزایش تولید مسکن در خوزستان اختصاص خواهند یافت.

خلیلیان ادامه داد: از دستگاه‌های اجرایی، موسسات و شرکت‌های دولتی خوزستان خواسته می‌شود در تأمین زمین مورد نیاز افزایش تولید مسکن در خوزستان همکاری و مشارکت داشته باشند.

استاندار خوزستان افزود: کار شناسایی این زمین‌ها به زودی آغاز می‌شود و بر اساس قانون، اراضی مورد نیاز از دستگاه‌های دولتی و نیروهای مسلح برای افزایش تولید مسکن استان اختصاص خواهد یافت.

وی در ادامه به وجود فضاهای استفاده شده در درون شهرها برای نصب تاسیسات شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی در خوزستان اشاره کرد و گفت: برخی از این تاسیسات هم اکنون فرسوده هستند و به موانعی برای توسعه شهرها تبدیل شده‌اند که بر اساس برنامه‌ریزی، این فضاها نیز برای ساخت واحدهای مسکونی و واگذاری به شهروندان خوزستانی اختصاص می‌یابند.

بانکک و محیطه

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:صندوق توسعه ملی با انتشار گزارشی، نحوه توزیع بانکی مبلغ قراردادهای عاملیت ارزی و ریالی را شرح داد و بررسی این گزارش نشان داد که ۱۲ طرح صنعت و معدن با حمایت بانک ایران زمین راه‌اندازی گردیده است. به گزارش عصرآزادی آنلاین، پیش‌تر در خصوص عدم حمایت بانک‌ها از تولید و تولیدات داخلی و همینطور بازگردانی گفته بودیم، اما هیچگاه یک طرفه نگاه کردن به موضوع دلیل بر هدر رفت صددرصدی نیست.

بانک ایران زمین در بخش‌های بزرگی از تولید و همچنین محیط زیست نقش به سزایی دارد تا جایی که با اعلام صندوق ملی ۸۰۰ میلیارد ریال از منابع این صندوق توسط بانک ایران زمین تأمین شده است.

رسالت بانک‌ها همواره کمک به چرخ‌های اقتصاد در کنار کنترل خلق پول و رونق تولید است و بانک

مدیر عامل در مراسم آغاز به کار ۱۲۰ نیروی جدیدالاستخدام: ارتقای جایگاه بانک توسعه تعاون از شعبه شروع می شود

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در ارتباط ویدئو کنفرانس با مدیریت شعب ۱۷ استان و در مراسم آغاز به کار رسمی ۱۲۰ نیروی جدیدالاستخدام گفت: بانک ها در نظام اقتصادی و مالی کشور ها و خصوصا در ایران نقش ویژه ای دارند.

حجت اله مهدیان با اشاره به اینکه حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد فعالیت اقتصادی کشور متأثر از نظام بانکی کشور است و همین موضوع اهمیت و جایگاه بانک را اثبات می کند خاطر نشان کرد : شعب بانک در سراسر کشور به عنوان خط مقدم و ویرتین بانک هستند و هر اتفاقی که منجر به ارتقای جایگاه بانک می شود از شعبه شروع می گردد .

مهدیان تاکید کرد: تردیدی نداریم که نیروی انسانی مهم ترین سرمایه بانک است وهمه کارکنان بانک در سراسر ایران باید قدر خود را بدانند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه آموزش گفت: آموزش جزو اصول لاینفک بانک و یک اصل بنیادین در همه سازمان ها به شمار می رود و بحث آموزش می تواند هم به صورت تئوری و هم سینه به سینه انجام شود.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون با بیان اینکه فعالیتش در نظام بانکی را از باجه و شعبه شروع کرده است ،یادآور شد: در برخورد با ارباب رجوع و مشتری باید بسیار صبور بود.چرا که با انواع مختلفی از انسان ها با رفتارهای متنوع روبرو هستیم.

وی به نیروهای جدیدالاستخدام توصیه کرد:مشتریان در بین ۳۰ بانک فعال در کشور حق انتخاب دارند اما مطمئنا بانکی را انتخاب می کنند که به آنها احترام بگذارند و بتوانند تمام خدمات را از یک بانک بگیرند.

مهدیان تاکید کرد:رعایت اصل محرمانگی باید سرلوحه همه همکاران در شعب بانک توسعه تعاون باشد. مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت:موفقیت های بانک در سال های اخیر مزون تلاش و کوشش تک تک همکاران در واحد صف و ستاد بوده است.بدون شک نیروی انسانی جوان و تحصیل کرده در بانک باعث کسب موفقیت های بانک توسعه تعاون در سال های آینده خواهد شد .

معدای معادی ، معاون امور استان ها و بازاریابی نیز در این نشست گفت:در دنیای پر رقابت کنونی اگر بخواهیم اعتماد سازی کنیم وموجب جذب و بقای مشتریان شویم باید کیفیت خدمات را افزایش دهیم.بخشی از کیفیت خدمات به رفتار فردی و سازمانی بر می گردد. وی افزود:هنگام کسب و کاری رویه ، شیوه و کدهای رفتاری مخصوص به خود را دارد و بانک توسعه تعاون تلاش کرده است طی این سال ها این رویه را ها اجرایی کند و ارتقا بخشد.

معدای یادآور شد:بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک توسعه ای با جامعه هدف متنوعی روبرو می باشد که این امر می تواند اثرات بالایی داشته باشد.

رسول ارجمند ،مدیر امور سرمایه انسانی بانک نیز در این نشست با ارائه گزارشی از جذب نیروهای جدید افزود : بانک درخواسنج جذب ۱۰۵۷ نفر از سازمان امور اداری و استخدامی را داشت که تنها با جذب ۱۲۰ نفر موافقت گردید که از بین نیروهای جذب شده ۶۱ نفر خانم و ۵۹ نفر آقا هستند.

بیمه نامه جدید بیمه آسیا برای پرستاران: "خدمات پرستاری در منزل"

بیمه آسیا به منظور حمایت از کادر درمان در همه گیری ویروس کرونا، پوشش جدید مسئولیت ارائه خدمات پرستاری در منازل را ارائه می کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در پی شیوع گسترده ویروس کرونا و دشواری های مراقبت از بیماران در بیمارستان ها و مراکز درمانی، نیاز به ارائه خدمات مراقبتی در منازل افزایش یافته است. مدیریتی بیمه های مسئولیت بیمه آسیا به منظور تسهیل در ارائه خدمات پزشکی در خانه و حمایت از کادر درمان، اقدام به طراحی پوشش جدید مسئولیت ارائه خدمات پرستاری در منازل تحت

بیمه نامه مسئولیت حرفه ای پیراپزشکان کرده است .

بنابر این گزارش، پرستارانی که وظیفه ارائه خدمات درمانی و مراقبتی به بیماران(وقف دستور پزشک) در محل سکونت آنها را برعهده دارند، در قبال عملکردشان نسبت به بیماران مسئول هستند و چنانچه در زمان انجام خدمات مراقبتی و پرستاری، به دلیل خطا، اشتباه، غفلت و یا قصور، باعث ایجاد آسیب جسمانی، روانی و یا فوت بیمار شوند، موظف به جبران خسارت وارده خواهند بود .
این گزارش می افزاید: پرستاران با خرید بیمه نامه"پرستار در منزل" تحت بیمه مسئولیت پیراپزشکان، می توانند مسئولیت حرفه ای خود را در قبال بیماران خود، تحت پوشش قرار دهند و در صورت وقوع حوادث احتمالی برای بیماران، برای جبران خسارت ها، از این بیمه نامه استفاده کنند.

گفتنی است، بیمه نامه پیراپزشکان با تخصص پرستار در منزل، صرفاً به آن دسته از پرستاران مورد تأیید سازمان نظام پرستاری که دارای قرارداد معتبر با شرکت های ارائه خدمات پیراپزشکی (درمانی) درمنزل بوده و در محل سکونت بیمار به کارگمارده می شوند، ارائه می شود.

تفاهم‌نامه احداث ۴ هزار واحد مسکونی برای خانوارهای دومعلول و بیشتر امضا می‌شود

فرهاد خاکی پور مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز از امضای تفاهم‌نامه احداث ۴ هزار واحد مسکونی برای خانوارهای دو معلول و بیشتر برای سال‌جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینما به نقل از وزارت راه و شهرسازی، فرهاد خاکی‌پور مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز اقدامات آن انجمن را برای تامین مسکن خانوارهای دو معلول و بیشتر برشمرد.

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز از امضای تفاهم‌نامه ساخت ۴ هزار واحد مسکن برای خانوارهای دارای دومعلول و بیشتر خبر داد و گفت: برای سال جاری، تفاهم‌نامه احداث ۴ هزار واحد مسکونی برای خانوارهای دو معلول و بیشتر به امضا می‌رسد. خاکی‌پور ادامه داد: یک هزار و ۱۰۰ واحد باقیمانده از ۱۴ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی خانوارهای دو معلول و بیشتر که موضوع تفاهم‌نامه سال ۱۳۹۵ بوده، تا پایان امسال تکمیل و بهره‌برداری می‌شود که متوسط پیشرفت فیزیکی واحدهای باقیمانده حدود ۹۰ درصد است. وی همکاری دستگاه‌های همکار از جمله بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و وزارت راه و شهرسازی را در تکمیل پروژه‌های مسکن خانوارهای دومعلول و بیشتر مناسب ارزیابی کرد و اظهار امیدواری کرد تا برنامه سال جاری در موعد مقرر، محقق شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۷۳/۰۹۰۱۰۵۰۶۰۳۴۴۰۱۴- ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم سیده بدری عارف زاده فرزند سید عبدالرضا بشماره شناسنامه ۸۴ صادره از خرمشهر به شماره ملی۰۸۲۲۱۹۰۸۲۱۹۰۸۲۱۹۰ در شش‌دانگ یکپایخانه به مساحت ۱۸۱/۰۱مترمربع پلاک ۱۳۱ فرعی از۳۳۵۵اصلی مفروز و مزری شده از اصل‌ی واقعی در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود بصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۲۴۴۹۷۳
۰۵/۰۶/۲۰۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۱۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر- شکراله سعادت۲۰۶۵

رییس هیئت‌مدیره بانک دی:

کسب سود باکیفیت و رشد درآمدهای کارمزدی، از مهم‌ترین اولویت‌های بانک دی است

بانک دی در دو سال گذشته جهش مطلوبی در شاخص‌های عملیاتی در شبکه بانکی داشته است که نتیجه آن بهبود تصویر برند بانک نزد نفعان بود. به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، غلامرضا خلیل ارجمندی، رئیس هیئت‌مدیره بانک دی در نشست هم‌اندیشی با مدیران شعب سراسر کشور، خواستار بهبود ترکیب منابع بانک به نفع منابع ارزان‌قیمت و توزیع ریسک از طریق ارائه تسهیلات خرد شد.

در این نشست که با هدف بررسی عملکرد شعب در شش ماهه ابتدایی سال جاری برگزار شد، خلیل ارجمندی عملکرد شعب را در بهبود شاخص‌های عملیاتی مناسب ارزیابی کرد و گفت: مهم‌ترین اولیت‌ها بانک دی، درآمذزایی و کسب سود باکیفیت، رشد درآمدهای کارمزدی از محل توسعه خدمات ارزی و بانکداری الکترونیک است که با اقدامات صورت گرفته در این حوزه‌ها، شاهد رشد مطلوب شاخص‌های عملیاتی هستیم.

وی سیاست‌های اعتباری ابلاغی را مبتنی بر پتانسیل‌های بانک و نیازهای روز جامعه دانست و تصریح کرد: بر اساس پتانسیل‌های بانک، استراتژی ما حرکت به سمت بانکداری خرد و ارائه تسهیلات به کسب‌وکارهای کوچک و متوسط است که شعب باید به‌صورت جدی در این مسیر حرکت کنند.

ارجمندی پیاده‌سازی مدل بومی مدیریت در بانک دی را از مهم‌ترین اقدامات هیئت‌مدیره دانست و تصریح کرد: در ادوار پیش، موضوع جانشین‌پروری و تکیه بر نیروهای جوان بانک چندان موضوعیت نداشت که این مسأله یکی از مشکلات اصلی بانک در حوزه راهبری به شمار می‌آمد. وی ادامه داد: تیم مدیریتی فعلی با پیاده‌سازی فرایندهای جانشین‌پروری و به‌کارگیری نیروهای جوان از داخل مجموعه در جایگاه‌های مدیریتی، به سمت مدیریتی بومی مبتنی بر شایستگی‌ها حرکت کرد که نتیجه آن را در کارنامه عملیاتی شعب و بهبود شاخص‌های شعب شاهد هستیم. رئیس هیئت‌مدیره بانک دی، صداقت با مشتری را مهم‌ترین سرمایه بانکدار دانست و ابراز امیدواری کرد نگاه مبتنی بر تکریم و احترام و رابطه صادقانه با مشتریان رکن اصلی رفتار با مشتری در شعب باشد.

سلیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه؛

سقف تسهیلات مسکن از محل حساب جوانان در استان کردستان به ۷۰۰ میلیون تومان رسیده است

و تصریح کرد: به همت بانک مسکن،اتاق بازرگانی سنندج و پارک علم و فناوری استان کردستان تفاهمنامه باشگاه مخاطبان مسکن و ساختمان ایجاد شده است و هدف از تشکیل این باشگاه ساماندهی فعالین بخش مسکن در جهت رونق اقتصادی و توسعه بخش مسکن می باشد.

سلیمی از استقبال تمامی فعالین بخش مسکن از ایجاد باشگاه مخاطبان مسکن و ساختمان خبر داد و اظهار داشت: با توجه به برگزاری نشستهای تخصصی با هریک از اصناف و دستگاههای اجرایی مرتبط با بخش مسکن و ساختمان در اتاق بازرگانی سنندج، همت و استقبال عمومی فعالین بخش مسکن و ساختمان بر تشکیل باشگاه بسیار زیاد بوده بطوریکه در کمترین زمان ممکن مقدمات راه اندازی باشگاه با مساعدت مدیران ارشد استان و دستگاههای اجرایی ذیربط فراهم شده است.در حال حاضر با اتحادهای فلزکاران، مصالح فروشان، لوازم الکتریکی، مشاورین املاک و نجاران و دکوراسیون و با انجمن های کارگران واستادکاران ، پیمانکاران عمرانی و مجریان ذیصلاح تفاهم نامه همکاری منعقد شده و اعضای این تشکلهای در استان بیش از ۷۰ هزار نفر می باشد .

مدیر شعب استان در پایان این گفتگوی خبری بر راه اندازی سایت و اپلیکیشن باشگاه در جهت معرفی تمامی فعالان اقتصادی بخش مسکن استان تاکید کرد و گفت:یکی از مهمترین اقدامات باشگاه مخاطبان مسکن و ساختمان راه اندازی سایت و اپلیکشن در جهت معرفی فعالین اقتصادی و شناسایی و تامین موجود در ارتباط با نهادهای تولید در بازار ساختمان و توسعه کسب و کار صنایع مرتبط با بخش مسکن و ساختمان است.



مدیر شعب استان کردستان در ادامه در خصوص وضعیت طرح اقدام ملی و اجرای پروژه های این طرح در استان گفت: در استان کردستان ۲۹ هزار نفر در طرح اقدام ملی ثبت نام کرده اند که بعدازبالایش متقاضیان، برای تعداد۹ هزار و ۷۲ نفر واجد شرایط در بانک مسکن حساب افتتاح شده است و در خصوص وضعیت پروژه‌های این طرح، در حال حاضر در شهرستان دهگلان۱۴ پروژه، قره ۲۴ پروژه، دیواندره ۳۷ پروژه، کامیاران ۲۲ پروژه و در سنندج هم ۲ پروژه ۲۰۰ و ۱۴۰ واحدی اجرا شده است.

وی همچنین به تشکیل باشگاه مخاطبان مسکن و ساختمان اشاره کرد